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Innokesä tarjoaa korkeakouluopiskelijoille 
haasteellista kesätyötä 

Innokesä on Demola-yhteisön kesätyöohjelma, jossa opiskelijat tekevät 
palkallisena kesätyönä (3,5 kk ajan) innovaatio- ja tuotekehitysprojekteja ICT-
alan yritysten toimeksiannoista.

Seitsemän innovointiprojektia käyntiin

Projekteissa kehitetään täysin uudenlaista mediasisältöjen ja teknologioiden 
käyttöä mm. online-editointiohjelma kännykällä kuvattujen videoleikkeiden 
jakamiseen, pelikäyttöliittymä, jossa hyödynnetään konenäköön perustuvaa 
hahmontunnistusmenetelmää ja machiniman uusia kerronta- ja käyttömuotoja.

Työhakemuksia tuli yhteensä huikeat 115 kappaletta. Hakijoita oli monelta eri 
alalta, painottuen tietotekniikka-, media- ja viestintä- sekä ekonomiopiskelijoihin. 
Tämän kesän Innokesä-ohjelmassa kesätöitä tarjotaan 20 opiskelijalle.

Tiimit kootaan eri alojen osaajista

Innokesän kehitysprojekteissa opiskelijat saavat ohjausta kehitystyöhön 
yrityskumppanin tuotekehitysammattilaisilta sekä työnsä tueksi 
innovointikoulutuspaketin. Projektitiimit on koottu osaajista yli oppiainerajojen: 
koodaajia, tarinankertojia, käyttöliittymäsuunnittelijoita ja visuaalisia 
suunnittelijoita.

”Demolassa toimitaan eikä jahkata”

Kesäprojektit ovat keskeinen osa Demolan toimintaa. ”Heti alusta alkaen on ollut 
todella hienoa nähdä ihmisten suuri innostus ja aktiivinen ote itse tekemiseen”, 
kertoo Demolan projektipäällikkö Ville Kairamo.

”On tärkeää, että lamasta huolimatta yritysmaailmassa tehdään kehitysprojekteja, 
eikä jämähdetä paikoilleen odottelemaan parempia aikoja. Tässä luodaan nyt 
upealla tavalla uusia innovaatioita ja luodaan ihmisille uusia töitä.” sanoo 
Hermian toimialajohtaja Petri Räsänen.
 
Projektityö tehdään pääasiallisesti Demolan tiloissa Finlaysonin alueella, 
Tampereen keskustassa. Kesän lopussa asiantuntijaraati arvioi projektiryhmien 
tuotokset ja parhaita tiimejä palkitaan työn valmistuttua lisäpalkkiolla.

Demola on avoin innovaatioympäristö. Se on tamperelaisten korkeakoulujen,  
ICT- ja media-alan yritysten sekä Hermian palvelu, jossa opiskelijat saavat 
tilaisuuden kehittää digitaalisia tuotteita ja palveluja yritysten tarjoamien 
konseptien pohjalta. 
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Lisätietoja:
Projektipäällikkö Ville Kairamo, +358 40 5667 182, ville.kairamo (at) hermia.fi, 

www.demola.fi ja workspace.demola.fi
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